
Žádost o povolení jako investiční podnik (obchodník s cennými papíry)  
 

 

 
Referenční číslo:  .................................................  

Datum:  .................................................................  

ŽADATEL:  

Název žadatele:  

Adresa:  

(Kontaktní údaje určené kontaktní osoby) 

Jméno:  

Telefonní číslo:  

E-mail:  

ADRESÁT ŽÁDOSTI: 

Členský stát: Česká republika 

Příslušný orgán: Česká národní banka 

Adresa: Senovážná 3, 115 03 Praha 1 

(Kontaktní údaje určeného kontaktního místa) 

Adresa:  

Telefonní číslo:  

E-mail:  

Vážená paní/Vážený pane [doplňte příslušné jméno], 

 

v příloze předkládáme žádost o povolení v souladu s článkem 2 prováděcího nařízení Komise (EU) 
2017/1945, kterým se stanoví prováděcí technické normy, pokud jde o standardní formuláře, šablony 
a postupy pro oznamování či poskytování informací podle čl. 7 odst. 5 směrnice 2014/65/EU za 
účelem zajištění jednotlivých podmínek uplatňování čl. 7 odst. 2 uvedené směrnice. 

 
  



— Osoba odpovědná za vypracování žádosti:  

Jméno:  

Funkce/pozice:  

Telefonní číslo:  

Fax (Je-li k dispozici):  

E-mail:  

— Povaha žádosti (označte křížkem): 

  Povolení 

  Změna již uděleného povolení 

OBSAH 

Obecné informace o žádajícím podniku 

 ..................................................................................................................................................................  

[Uveďte informace podle článku 1 nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/1943 ze dne 
14. července 2016, kterým se doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/65/EU, pokud 
jde o regulační technické normy týkající se informací a požadavků pro účely povolování investičních 
podniků. Informace uveďte přímo zde nebo uveďte odkaz na příslušné přílohy, které tyto informace 
obsahují.] 

Informace o kapitálu 

 ..................................................................................................................................................................  

[Uveďte informace podle článku 2 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2017/1943. Informace 
uveďte přímo zde nebo uveďte odkaz na příslušné přílohy, které tyto informace obsahují.] 

Informace o akcionářích 

 ..................................................................................................................................................................  

[Uveďte informace podle článku 3 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2017/1943. Informace 
uveďte přímo zde nebo uveďte odkaz na příslušné přílohy, které tyto informace obsahují.] 

Informace o vedoucím orgánu a osobách řídících činnost 

 ..................................................................................................................................................................  

[Uveďte informace podle článku 4 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2017/1943. Informace 
uveďte přímo zde nebo uveďte odkaz na příslušné přílohy, které tyto informace obsahují.] 

Finanční informace 

 ..................................................................................................................................................................  

[Uveďte informace podle článku 5 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2017/1943. Informace 
uveďte přímo zde nebo uveďte odkaz na příslušné přílohy, které tyto informace obsahují.] 

Informace o organizaci podniku 

 ..................................................................................................................................................................  

[Uveďte informace podle článku 6 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2017/1943. Informace 
uveďte přímo zde nebo uveďte odkaz na příslušné přílohy, které tyto informace obsahují.] 

 


